
（12）
古紙パルプ配合の再生紙を使用

「環境にやさしく」をモットーに
大豆油インキを使用しております。

2月

24日(火) 午後1時 開会、市長施政方針など

25日(水) 午後1時 議案の提案説明など

26日(木) 午後1時 総括質疑

27日(金) 午後1時 一般質問

2月

2日(月)
午前10時
午後1時30分

総務教育常任委員会
保健福祉常任委員会

3日(火)
午前10時
午後1時30分

市民経済常任委員会
建設水道常任委員会

3月

9日(月) 午前10時 総務教育常任委員会

10日(火) 午前10時 保健福祉常任委員会

11日(水) 午前10時 市民経済常任委員会

12日(木) 午前10時 建設水道常任委員会

16日(月) 午前10時 都市集客施設調査特別委員会

3月
2日(月)
3日(火)
4日(水)

午後1時 一般質問

19日(木) 午後1時 委員長報告、議決、閉会

次期定例会 委 員 会

区分 区　　　　　分

常 任 委 員 会

特 別 委 員 会

議会運営委員会

各派代表者会議

広 報 委 員 会

付託議案等の数

議案 請願

会　　期 会 議
日 数

会 議 等
開催回数

一般質問
者　　数

傍 聴
者 数

インターネット
中継閲覧数※日　数 期　日

第１回
定例会

2月24日
～3月19日

5月15日

6月10日
～6月25日

9月4日
～9月26日

11月28日
～12月15日

ー

24日

1日

16日

23日

18日

82日

8日

1日

6日

6日

6日

27日

24人 45回 100件

5件

ー

7件

ー

1件

13回

30回

16回

5回

ー

23人

25人

26人

98人

66人

2人

100人

110人

76人

354人

3144件

301件

1896件

2642件

2078件

10061件

第2回
臨時会

第3回
定例会

第4回
定例会

第5回
定例会

計

本会議をはじめ常任委員会、特
別委員会は日常生活に関係のあ
る議題等の審議が行われていま
す。
当日の受付で傍聴いただけます
ので、ぜひお出かけください。

※1月 19日現在の閲覧数です。

本会議の模様は、ライブ中継や
録画配信をしています。
市議会ホームページの「議会中
継」からアクセスしてご覧くだ
さい。

傍聴席で

インターネットで

議会を見てみよう

委員会等の記録

平成26年　市議会の状況

議会の予定

10月18日から1月19日までに開催された委員会等の開催状況を掲載いた
します。

平成26年中に開催された本会議や委員会等の開催状
況を掲載いたします。

2・3月の定例会、委員会の予定を掲載いたします。

常任委員会

本会議 委員会等

特別委員会

その他

総務教育
11/17 行政手続条例の一部改正（案）に関するパブリッ

クコメントの実施　ほか

12/ ８ 議案の審査、平成25年度の財務諸表

保健福祉
11/17 新型インフルエンザ等対策行動計画（案）のパブリ

ックコメントの実施結果　ほか

12/ ８ 議案の審査

市民経済
11/18 崩落した中央銀座通りアーケードの再整備　ほか

12/ ９ 議案の審査、食品ロス削減推進事業協力店の募集
ほか

建設水道
11/18 上信電鉄上信線「佐野のわたし駅」の開業　ほか

12/ ９ 議案の審査

議会運営委員会

    11/25
    11/27
    12/ 3
    12/11
    12/12

第5回市議会定例会に関
する協議

    12/15 次期定例会に関する協議

各派代表者会議     12/11 追加議案

広報委員会       1/19 議会だより第247号の編
集に関する協議

都市集客施設調査 12/9 議案の審査


