# 委員会等の配録

10月18日から1月19日までに開催された委員会等の開催状況を掲載いた します。

### 常任委員会

総務教育	11/17	行政手続条例の一部改正(案)に関するパブリックコメントの実施 ほか
	12/ 8	議案の審査、平成25年度の財務諸表
保健福祉	11/17	新型インフルエンザ等対策行動計画(案)のパブリックコメントの実施結果 ほか
	12/ 8	議案の審査
市民経済	11/18	崩落した中央銀座通りアーケードの再整備 ほか
	12/ 9	議案の審査、食品ロス削減推進事業協力店の募集 ほか
建設水道	11/18	上信電鉄上信線「佐野のわたし駅」の開業 ほか
	12/ 9	議案の審査

#### 特別委員会

都市集客施設調査	12/9	議案の審査
----------	------	-------

#### その他

議会運営委員会	11/25 11/27 12/ 3 12/11 12/12	第5回市議会定例会に関 する協議
	12/15	次期定例会に関する協議
各派代表者会議	12/11	追加議案
広報委員会	1/19	議会だより第247号の編 集に関する協議

# 平成26年 市議会の状況

平成26年中に開催された本会議や委員会等の開催状 況を掲載いたします。

#### 本会議

会 期		会議	一般質問	傍 聴	インターネット
日 数	期日	日数	者 数	者数	中継閲覧数※
24⊟	2月24日 ~3月19日	8日	24人	66人	3144件
18	5月15日	18	_	2人	301件
16⊟	6月10日 ~6月25日	6⊟	23人	100人	1896件
23⊟	9月4日 ~9月26日	6⊟	25人	110人	2642件
18⊟	11月28日 ~12月15日	6⊟	26人	76人	2078件
82⊟	_	27日	98人	354人	10061件
	日数 24日 1日 16日 23日 18日	日数期日   24日 2月24日 ~3月19日   1日 5月15日   16日 6月10日 ~6月25日   23日 9月4日 ~9月26日   18日 11月28日 ~12月15日	日数期日   24日 2月24日 ~3月19日 8日   1日 5月15日 1日   16日 6月10日 ~6月25日 6日   23日 9月4日 ~9月26日 6日   18日 11月28日 ~12月15日 6日	日数期日 日数者数   24日 2月24日 ~3月19日 8日 24人   1日 5月15日 1日 -   16日 6月10日 ~6月25日 6日 23人   23日 9月4日 ~9月26日 6日 25人   18日 11月28日 ~12月15日 6日 26人	日数期日日数者数者数   24日 2月24日 ~3月19日 8日 24人 66人   1日 5月15日 1日 - 2人   16日 6月10日 ~6月25日 6日 23人 100人   23日 9月4日 ~9月26日 6日 25人 110人   18日 11月28日 ~12月15日 6日 26人 76人

#### 委員会等

区分	会議等	付託議案等の数		
	開催回数	議案	請願	
常任委員会	450	100件	7件	
特別委員会	130	5件	_	
議会運営委員会	30回	_	1件	
各派代表者会議	160			
広報委員会	50			

2・3月の定例会、委員会の予定を掲載いたします。

#### 次期定例会

2月		
24日(火)	午後1時	開会、市長施政方針など
25日(水)	午後1時	議案の提案説明など
26日(木)	午後1時	総括質疑
27日(金)	午後1時	一般質問

### 3月

2日(月) 3日(火) 4日(水)	午後1時	一般質問
19日(木)	午後1時	委員長報告、議決、閉会

<b>4</b> 13		
2日(月)	午前10時 午後1時30分	総務教育常任委員会 保健福祉常任委員会
3日(火)	午前10時 午後1時30分	市民経済常任委員会建設水道常任委員会

#### 3月

9日(月)	午前10時	総務教育常任委員会
10日(火)	午前10時	保健福祉常任委員会
11日(水)	午前10時	市民経済常任委員会
12日(木)	午前10時	建設水道常任委員会
16日(月)	午前10時	都市集客施設調査特別委員会

## 議会を見てみよう

#### 傍聴席で

本会議をはじめ常任委員会、特 別委員会は日常生活に関係のあ る議題等の審議が行われていま

当日の受付で傍聴いただけます ので、ぜひお出かけください。

#### インターネットで

本会議の模様は、ライブ中継や 録画配信をしています。 市議会ホームページの「議会中 継」からアクセスしてご覧くだ さい。



